ПРОТОКОЛ № 5

заседания рабочей группы по обеспечению поэтапного доступа социально

ориентированным некоммерческим организациям, осуществляющим

деятельность в социальной сфере на территории Кирсановского района

Тамбовской области, к бюджетным средствам, выделяемым на

предоставление социальных услуг населению

г. Кирсанов                                                                             02 декабря 2022 года

На заседании присутствовали:

Председатель рабочей группы – Иванова В.В.

Секретарь рабочей группы – Дарчик Н.В.

Члены рабочей группы: Бурчевский А.С., Кривощапова Е.Н., Простецова С.Н.,

Кулагина Е.Б.

                                                           Повестка дня:

1. Об исполнении муниципального плана мероприятий («дорожная

карта») Кирсановского района по обеспечению поэтапного доступа

немуниципальных организаций (коммерческих, некоммерческих),

осуществляющих деятельность в социальной сфере, к бюджетным средствам,

выделяемым на предоставление социальных услуг населению за 9 месяцев

2022 года.

2. Провести актуализацию сайта в сети интернет.

Слушали: Чумкину Т.Н. – начальника отдела культуры, молодежной

политики и спорта администрации района.

 По итогам заседания решили:

Принять к сведению информацию по выполнению основных

мероприятий («дорожной карты») Кирсановского района по обеспечению

поэтапного доступа немуниципальных организаций (коммерческих,

некоммерческих), осуществляющих деятельность в социальной сфере, к

бюджетным средствам, выделяемым на предоставление социальных услуг

населению  за 9 месяцев 2022 года.

Протокол вела

секретарь рабочей группы                                                                 Н.В. Дарчик